
 

 
 

PRESSEMELDING     01.01.2009 
 

Foreldre inn i videregående opplæring! 
1.januar 2009 får FUG utvidet sitt virksomhetsområde. FUG skal fra neste år også jobbe 
for å få til et godt samarbeid mellom hjem og skole på første trinn i videregående 
opplæring. Det betyr at fra 2009 endrer Foreldreutvalget for grunnskolen sitt navn til 
Foreldreutvalget for grunnopplæringen. – Vi er veldige glad for utvidelsen, for foreldre 
har også en stor betydning i barns læring, utvikling og læringsmiljø i videregående 
opplæring, sier Loveleen R. Brenna, leder i FUG. Foreldre kan gjøre en forskjell, forutsatt 
vi får medvirkning og medansvar i skolen. 
 
- Når flertallet av våre barn sier at det er foreldrene som har størst innflytelse når det gjelder 
valg av videregående opplæring, flertallet av ungdommen sier at de setter pris på foreldre som 
setter grenser, når forskere sier at du kan allerede i åttende og niende trinn se hvilke elever som 
er i ”faresonen” ved å se på deres karakterer og fravær, ja da må vi foreldre ta ansvar og 
engasjere oss. Vi må på banen, og sammen med skolen støtte våre barn i deres skolegang, 
ikke bare på barneskolen, men også på ungdomsskolen og videregående skole. 
 
Videregående opplæring er et nytt område for FUG, og vi har mye vi skal sette oss inn i. Disse 
finnes mange muligheter og utfordringer i skolen, både elever og for å få til en god dialog 
mellom hjem og skole. Vi vet at det finnes noen videregående skoler som har gode erfaringer 
med å samarbeide med foreldrene. Derfor har vi sendt henvendelser til alle 
utdanningsdirektører og håper på å få tips om de gode skolene fra de som kjenner til slike, slik 
at vi fortest mulig kan komme i gang med vårt arbeid med å samle gode eksempler. Endringer i 
vårt mandat blir et viktig fokusområde for FUG i 2009. 
 
Utvidelsen av FUG sitt mandat vil gjelde fra 01.01.09, men lovendringen om plikt for kommunen 
og fylkeskommunen for foreldresamarbeid til gjelde fra 01.08.09.  
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